Pouso Alegre, 20 de Junho de 2000.

Ofício Nº 573/2000

Assunto: Proposições (Encaminha)

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Ex.a, e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 19 do corrente mês, sendo:

Projeto de Lei nº 5606/00 – Altera dispositivos na Lei nº 2.673/93, que dispõe sobre a criação do Conselho Tutelar dos Direitos da Criança e do Adolescente de Pouso Alegre – CONTUPA  e dá outras providências.

Indicação nº 6329/00 – do vereador Benedito S. Pereira

Indicação nº 6328/00 – do vereador Célio A. de Paiva

Indicação nº 6327/00 – do vereador Sérgio Garcia

Indicação nº 6326/00 – do vereador Marcos Campanella

Indicação nº 6325/00 – do vereador Marcos Campanella

Indicação nº 6324/00 – do vereador José Lúcio Campos

Indicação nº 6323/00 – do vereador Antônio T. Mendes

Indicação nº 6322/00 – do vereador Antônio T. Mendes

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Fátima Aparecida Belani Ribeiro

Secretária Geral da Administração

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Pouso Alegre - MG

PAGE